



Warszawa, 6 lutego 2024 r.

OR-D-III.272.159.2023.AS

Uczestnicy postępowania

ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa siedziby Archiwum Województwa Mazowieckiego”

Zgodnie z art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, do Zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) w postępowaniu, którego przedmiotem jest **wykonanie zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa siedziby Archiwum Województwa Mazowieckiego”**.

Działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Zamawiający dokonuje następującej zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia:

Pytanie 1

W związku z chęcią przystąpienia naszej firmy w przetargu nieograniczonym na wykonanie inwestycji pn.: „Budowa siedziby Archiwum Województwa Mazowieckiego”, piszemy do Państwa z prośbą o udostępnienie przedmiarów do niniejszej inwestycji, które umożliwią rzetelne i precyzyjne przygotowanie oferty, co wpłynie na korzyść Zamawiającego.

Odpowiedź

Zamawiający dokonuje zmiany Opisu przedmiotu zamówienia w następujący sposób:

- 1) w tabeli **Zestawienie dokumentacji projektowej** **dodaje się** pozycję 30 „**Przedmiary robót**”
- 2) **dodaje się załączniki** w brzmieniu określonym w załącznikach do niniejszego pisma:
 1. Przedmiar robót
 2. Przedmiar robót instalacje elektryczne i teletechniczne
 3. Przedmiar instalacje sanitarne
 4. Przedmiar zagospodarowanie terenu

Jednocześnie Zamawiający zastrzega, że informacje zawarte w udostępnianych przedmiarach mają charakter pomocniczy.

Podstawę do wycieszenia ceny oferty stanowi dokumentacja projektowa dostępna, zgodnie z OPZ, pod linkiem [Budowa Archiwum dokumenty do przetargu](#).

Pytanie 2

Wykonawca wnioskuję o udostępnienie dokumentacji projektowej oraz przedmiarów.

Odpowiedź

Dokumentacja projektowa wraz z przedmiarami dostępna jest pod linkiem wskazanym w OPZ oraz w odpowiedzi na pytanie nr 1.

Pytanie 3

Prosimy o udostępnienie przedmiarów robót.

Odpowiedź

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1.

Zgodnie z art. 137 ust. 2 ustawy treść zapytań wraz ze zmianą treści SWZ zostaną udostępnione na stronie [Platformy Zakupowej prowadzonego postępowania](#).

Z poważaniem
Dyrektor Departamentu Nadzoru
Właścicielskiego i Inwestycji

Monika Sokulska
podpisano kwalifikowanym
podpisem elektronicznym

Załączniki:

1. Załącznik nr 1. Przedmiar robót
2. Załącznik nr 2. Przedmiar robót instalacje elektryczne i teletechniczne
3. Załącznik nr 3. Przedmiar instalacje sanitarne
4. Załącznik nr 4. Przedmiar zagospodarowanie terenu